ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 90/ BC-UBND

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 09 tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc thống kê số liệu ở các tổ dân phố trên địa bàn

phường Nguyễn Nghiêm năm 2024

Kính gửi:

 - UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Công văn số 354/PTC ngày 9/5/2024 của Phòng Tài chính – kế hoạch thị

xã Đức Phổ về việc báo cáo số liệu về thôn, tổ dân phố tại các xã, phường.

Qua rà soát UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo thống kê số liệu ở các tổ

dân phố trên địa bàn phường Nguyễn Nghiêm năm 2024, cụ thể như sau:

1. Về tổ dân phố

- Tổng số tổ dân phố: 06

- Số tổ dân phố trọng điểm, phức tạp về an ninh trật tự: 0

- Số tổ dân phố trên 500 hộ gia đình: 04.

- Số tổ dân phố dưới 500 hộ gia đình: 02.

( Có Biểu mẫu kèm theo)

2. Tổng số hộ khẩu (Thường trú + tạm trú)

- Tổ dân phố 1: 327 hộ

- Tổ dân phố 2: 645 hộ

- Tổ dân phố 3: 554 hộ

- Tổ dân phố 4: 557 hộ

- Tổ dân phố 5: 557 hộ

- Tổ dân phố 6: 335 hộ

( Có biểu mẫu kèm theo)

Trên đây là báo cáo thống kê số liệu ở các tổ dân phố trên địa bàn phường

Nguyễn Nghiêm 2024.  Kính báo cáo Phòng Tài chính – kế hoạch theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy, HĐND phường;

- Chủ tịch, PCT UBND phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Hạnh

2

		2024-05-15T10:08:11+0700

		2024-05-15T10:44:13+0700